CONCEDE AUXILIO FINANCEIRO À 
ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO 
DO BRASIL PARA ATENDER 
DESPESAS NA PARTICIPAÇÃO DA 
SUPERLIGA NACIONAL. 

Art. 1° - O Município de Bento Gonçalves concede à 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL BENTO GONÇALVES - AABB um 
auxílio financeiro de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

§ 1° - O auxílio ora concedido refere-se a participação 
financeira do Município para atender despesas de material esportivo, alimentação, 

treinamento técnico, transporte, arbitragem, hospedagem, taxas da Federação e 
material de apoio referentes a participação no campeonato de voleibol masculino da